
Nattevagt søges til Stevns kommunes nye Plejecenter Solhaven

Er du klar til at tage ansvar og gøre en forskel?
Vi har nu taget de første skridt mod at skabe et unikt og trygt hjem for vores beboere.
Et sted, der er og bliver et godt sted at bo, besøge og arbejde. Nu er vi på udkig efter
endnu en dedikeret kollega til nattevagt, som vil være med til at forme fremtiden på
Plejecenter Solhaven. Er du en af dem?

Vi tilbyder dig en unik mulighed for at være med til at forme et plejecenter, hvor vi
arbejder ud fra en personcentreret og rehabiliterende tilgang, og hvor hver beboers
individuelle behov er i centrum. Du vil få mulighed for at påvirke og udvikle arbejdet,
samtidig med at du er med til at sikre, at Solhaven bliver et trygt og positivt miljø både
for beboerne og medarbejderne.

Med en personcentreret og rehabiliterende tilgang er du opmærksom på både fysiske,
psykiske og sociale behov og formår at tilpasse indsatsen herefter. Du dokumenterer
og følger op i overensstemmelse med gældende standarder og lovgivning og bidrager
aktivt til et godt og respektfuldt samarbejde, både med kollegaer og pårørende.
Derudover deltager du i faglige møder og medvirker til at understøtte et arbejdsmiljø,
hvor trivsel og faglig udvikling prioriteres højt.

Om stillingen:
Som nattevagt på Solhaven får du en central rolle i at skabe tryghed og kontinuitet for
vores beboere i nattetimerne. Du arbejder primært selvstændigt, har kontakt med
kolleger som du møder i forbindelse med overlevering i de sene aftentimer og tidlige
morgentimer. Der vil desuden være mulighed for sparring og faglig støtte fra
hjemmesygeplejen, som også dækker området i nattetimerne.

Du vil ligeledes også have løbende faglig sparring med centersygeplejersken og
fagkoordinator.

På sigt vil du få en fast makker, dette i takt med at flere beboere flytter ind.

Vi søger dig, der:

Er uddannet Social- og Sundhedsassistent eller Social og sundhedshjælper.●

Kan arbejde selvstændigt.●

Kan skabe ro og tryghed gennem natten,●

Gerne med erfaring i nattetimerne, men ikke et krav.●

Har erfaring fra ældreområdet og brænder for at arbejde med en personcentreret

og rehabiliterende tilgang.

●

Har et skarpt klinisk blik og trives med at tage ansvar.●

Er struktureret og formår at holde hovedet koldt.●

Er vant til at dokumentere og har gerne erfaring med IT-systemer som CURA.●

Vi tilbyder dig:

Et arbejdsmiljø med høj faglighed, samarbejde og et stærkt fællesskab.●

Fokus på trivsel og udvikling for dig som medarbejder.●

En 7/7 nattevagtsstilling ●

Grundig introduktion og oplæring.●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.●

Er du klar til at gøre en forskel?
Send din ansøgning og CV via linket herunder senest den 23. januar 2026. Samtaler vil
blive afholdt løbende.  Stillingen ønskes besat snarest muligt.

Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte plejecenterleder
Rikke Riedler Hansen på tlf. 21487140 eller fagkoordinator Louise Isko Mortensen på
tlf. 21390549.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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